
様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和２年７月９日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

804,090 落札

955,000

1,270,000

1,320,000

1,524,000

辞退

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和２年７月９日（木）　午前１０時００分

入 札 執 行 調 書

児童福祉施設、教育施設等ピアノ調律業務

半田市広小路町１５５番地の３　市民交流プラザ始め５３施設

幼児保育課

（株）山本楽器

（株）マツイシ楽器店

指名競争入札

884,499円

指 名 入 札 業 者

（株）花井商会

竹内楽器

（株）ユタカ楽器

（株）マルショー楽器豊
田店



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和２年７月９日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

1,427,000 落札

1,500,000

1,500,000

1,600,000

1,600,000

辞退

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和２年７月９日（木）　午前９時００分

入 札 執 行 調 書

委託０１１

市営住宅消防用設備等点検業務委託

半田市緑ケ丘十三丁目２９番地の２　緑ケ丘住宅始め１３住宅

建築課

コニックス（株） 半田支
店

（有）江川工業所

指名競争入札

1,569,700円

指 名 入 札 業 者

丸喜防災設備

福庭電機（株）

（株）エフテック

鐘長商事（有）



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和２年７月９日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

1,150,000 落札

1,160,000

1,180,000

1,180,000

1,190,000

1,200,000

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和２年７月９日（木）　午前１０時００分

入 札 執 行 調 書

クリセン０５７

クリーンセンター汚泥槽清掃委託

半田市乙川末広町５０番地

クリーンセンター

（株）エイゼン 半田営業
所

東海衛生（有）

指名競争入札

1,265,000円

指 名 入 札 業 者

（株）ＩＭＡＺ

コニックス（株） 半田支
店

（株）日誠 半田支店

（有）東海維持管理興業



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和２年７月２９日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

748,584 落札

927,300

1,011,600

1,070,610

1,095,900

辞退

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和２年７月２９日（水）　午前１０時００分

入 札 執 行 調 書

防災交通０３２

ブルーシートの購入

半田市星崎町三丁目３９番地　雁宿駐車場倉庫

防災交通課

（株）前山 半田営業所

（株）榊原

指名競争入札

823,442円

指 名 入 札 業 者

美松工業（株）

福庭電機（株）

鐘長商事（有）

（有）サロット豊栄コー
ポレーション



様式第３（第20条関係） （　閲　覧　用　）
令和２年７月２７日

番 号

事 業 名

事 業 場 所

入 札 日 時

入 札 方 式 担 当 課

落 札 価 格 -------------

予 定 価 格 ※ -------------

最低制限価格※ -------------

第１回　　（円） 第２回　　（円） 第３回　　（円） 結果

1,816,000 落札

1,820,000

1,830,000

1,850,000

1,880,000

1,980,000

上記金額に１０％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
※については、建設工事のみ記載する。

令和２年７月２７日（月）　午前９時１５分

入 札 執 行 調 書

防災交通０３３

消防団板山分団車両積載ポンプの購入

半田市板山町一丁目１００番地の１３　板山分団詰所

防災交通課

（有）江川工業所

鐘長商事（有）

指名競争入札

1,997,600円

指 名 入 札 業 者

（株）前山 半田営業所

（株）榊原

内外ガード（株）

萬茂防災（株）


